1

2020 年度第 21 回役員会（臨時）議事要旨

日 時 2020年 8月 21日（火）14：30～14：50

場 所 Web会議（Zoomによる）

出席者 田中雄二郎学長、

渡邉守理事、若林則幸理事、大川淳理事、木村彰方理事

欠席者 高田正雄理事、鐘江康一郎理事

陪席者 今村聡子事務局長、後藤啓二副学長、永田総務部長、村松総務部次長

○ 審議事項

１ 職員の懲戒処分について（案）

永田総務部長から、資料 1 に基づき、職員の懲戒処分（案）について説明があり、

審議の結果、当該職員の処分量定を原案のとおりとすることが承認された。

以上